(Turto nurašymo akto pavyzdys)

UAB „NPG PREKYBA“

TVIRTINU

Direktorius

(Parašas)

(Vardas ir pavardė

TURTO NURAŠYMO AKTAS

2020-00-00 Nr. 00-00

Vadovaujantis direktoriaus 2020-00-00 įsa​ky​mu Nr. 0-00 „Dėl .................“, komisija – direktoriaus pavaduo​tojas ūkio reikalams Petras Petraitis (pirmininkas), vyresnioji bu​hal​terė Antanina Antanaitienė ir sandėlininkė Emilija Milie​nė, ap​žiūrėjo bendrovės turtą ir kaip visiškai pasenusį, susidėvė​jusį, netinkamą naudoti siūlo nurašyti:

	Eil. Nr.
	Pavadinimas
	Kiekis
	Kauna, Eur
	Suma, Eur
	Inv. Nr.

	1.
	Kompiuteriai
	2
	20,00
	40,00
	111111-111112

	2.
	Kilimėlis
	1
	1,70
	2,40
	111113

	3.
	Telefono aparatai
	5
	5,10
	25,50
	111114-111118

	4.
	Užuolaidos
	5
	16,96
	84,80
	111119-111123

	5.
	Šviestuvai
	11
	14,54
	159,94
	111124-111134

	
	Iš viso
	24
	
	312,64
	


IŠVADA. Nurašyti 24 vienetus bendrovės turto, kurio vertė 312,64 Eur..
Komisijos pirmininkas
(Parašas)
(Vardas ir pavardė)

Nariai:
(Parašas)
(Vardas ir pavardė)


(Parašas)
(Vardas ir pavardė)

